Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 32       Brasília-DF, 30 de agosto de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

   SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 082,  DE 28 DE AGOSTO DE 2002 - Subsecretário de Planejamento, Orçamento
e Administração do Ministério das Comunicações, no uso das atribuições que lhe foram
subdelegadas pela Portaria nº 241, de 08 de abril de 2002, da Secretária-Executiva e, tendo em vista
o disposto no Decreto nº 99.658, de 30 de outubro de 1990 e na Seção VI – Das Alienações, da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

I – Prorrogar, por 90 dias, o prazo de vigência da Portaria nº 31, de 12 de abril de
2002;

II – Convalidar os atos praticados pela Comissão Especial de Alienação constituída
pela portaria mencionada no item anterior;

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços.

ARTUR NUNES DE OLIVEIRA FILHO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 32             Brasília-DF, 30 de agosto de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ALEXANDRE ANTONIO DE
SOUZA

6809403 BELO HORIZONTE 30.08.2002

HUGO CESAR ALMEIDA 1350755 RIO DE JANEIRO 29 a 27.08.2002
KATIA MARIA DE OLIVEIRA
RACHID

1219750 BELO
HORIZONTE/SÃO
PAULO

01 a 06.09.2002

LAZARO JOSE DE BRITO 1349997 SÃO PAULO 21.08.2002
MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 SÃO PAULO 21.08.2002

MARCIO PACELLI DE
OLIVEIRA

1348459 UBERLÂNDIA 27.08.2002

PEDRO VELASQUEZ SANTOS 1324256 BELO HORIZONTE 30.08.2002
VALKIRIA FERREIRA
MACHADO

013214500 GOIÂNIA/RIO DE
JANEIRO

26 a 30.08.2002

VALKIRIA FERREIRA
MACHADO

013214500 SALVADOR 29.09 a 02.10.2002

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador-Geral de Administração

"As informações publicadas são de exclusiva

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 32             Brasília-DF, 30 de agosto de 2002

Boletim de Serviço 3

responsabilidade das unidades elaboradoras
dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Juarez Martinho Quadros do Nascimento

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br